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Herzlichen Dank unseren Sponsoren

Mini Meisterschaft 2021
Jugendriegen TV Sevelen

Kategoriensponsor
Hämmerle + Partner GmbH

St. Galler Kantonalbank

Riet-Garage AG Sevelen

Säntis Energie AG

Wohntel

VFA - Verein für Abfallentsorgung

APODRO

Hauptsponsor
H2O-Plan GmbH

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Stüdli

Holzwerkstoffe Gfeller AG

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG

IMPERGEOLOGIE AG

atm3 ag

Physio-it

OC Oerlikon Balzers AG

3D Küchen AG

NIGG + PARTNER AG

Wohnheim Neufeld

Toldo Strassenbau AG

Cantina

Supporter
TURNSTERN

Rheinwelten

Co-Sponsor
Hilti AG

COTTA Collection AG

Helvetia Versicherungen

Maschinencenter Sevelen AG

Sponsor
Gebrüder Saxer

Foser Kies und Beton AG

Innovatis Treuhand AG

Samstag, 1. Mai 2021



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 1

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3A Turner Jahrgang 2011 + jünger

Barren

Imper Tino 2011 TV Mels 9.25 8.45 8.808.30 8.30 43.101. G

Ammann Samuel 2011 TV Mels 8.25 8.45 8.558.00 7.90 41.152. S
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
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Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3B Turner Jahrgang 2010 + älter

Barren

Schwendener Ben 2008 Getu Wartau 9.30 9.50 9.209.50 9.25 46.751. G

Sprecher Maurin 2008 Getu Wartau 8.90 8.90 8.859.15 9.05 44.852. S

Kolb Simon 2009 Getu Wartau 8.85 8.90 9.008.90 9.15 44.803. B

Peter Philipp 2007 GETU Balzers 8.90 9.15 8.859.10 8.75 44.754. *

Zogg Leano 2007 Getu Wartau 9.00 8.70 8.659.25 9.00 44.605. *

Dudli Jonathan 2008 TV Walenstadt 8.70 9.10 9.109.30 8.35 44.556. *

Eggenberger Adrian 2009 Getu Wartau 8.90 9.10 8.808.80 8.75 44.357. *

Caduff Joel 2006 GETU Balzers 8.90 9.00 8.208.75 9.00 43.858. *

Brunhart Robin 2006 GETU Balzers 8.55 8.90 8.359.00 9.00 43.809. *

Mauchle Florin 2009 GETU Balzers 8.60 8.50 8.759.10 8.85 43.809. *

Vinzens Lorin 2010 TV Mels 9.00 9.00 8.558.55 8.15 43.2511. 

Giger Andri 2007 TV Walenstadt 8.75 8.50 8.759.15 8.00 43.1512. 

Morciano Noah 2009 TV Walenstadt 8.35 8.95 8.309.00 8.35 42.9513. 

Hanselmann Luca 2010 Getu Sevelen 8.35 8.75 8.758.50 8.45 42.8014. 

Bärtsch Cedric 2009 TV Mels 8.85 8.55 8.558.55 8.20 42.7015. 

Grünenfelder Alexander 2010 TV Mels 8.60 8.60 8.108.75 8.30 42.3516. 

Leopoldino Enzo 2005 GETU Balzers 8.35 8.50 7.908.60 8.60 41.9517. 

Toggweiler Till 2009 TV Walenstadt 8.85 8.10 7.208.80 8.60 41.5518. 

Pugliese Luca 2009 TV Walenstadt 8.25 8.00 8.158.50 8.45 41.3519. 

Hämmerle Amadeo 2008 Getu Sevelen 7.55 8.20 7.358.20 7.70 39.0020. 

Seite 1 von 101.05.2021
19:01:53
Rangliste Turner-Mini

2014 © C.Langenegger/update:04.2021


